Протокол
заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года по физической
культуре (девочки)

(предмет)

МБОУ Староюрьевской СОШ
(наименование ОО)

с.Староюрьево Староюрьевского района Тамбовской области « 03» октября 2018 г.
Количество участников олимпиады: 16 чел.
Председатель жюри: Стребкова Наталья Анатольевна
Члены жюри: Перегудов Владислав Владимирович, Заикин Александр Александрович
Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
5-11 классы (максимальное количество баллов -5-6 кл -90 б., 7-8 кл -  90 б., 9-11 кл -  100 б.)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс Результат
(количест
во баллов)

Апелляция Результат
(количество
баллов после
апелляции/ в
случае
отсутствия
апелляции)

Статус участника Ф.И.О. учителя (полностью)

1 Быкова Елена Юрьевна 5А 70 -
70 победитель Перегудов Владислав

Владимирович
2 Пустыни и кова Татьяна Юрьевна 6В 76 - 76 победитель Заикин Александр

Александрович
3 Кульмурзина Ульяна Булатовна 6В 76 - 76 победитель Заикин Александр

Александрович
4 Просолова Ксения Михайловна 6В 72 - 72 Заикин Александр

Александрович
5 Минченко Мария Евгеньевна 7А 82 - 82 победитель Ркоян Мгер Арутюнович
6 Сухарева Юлия Алексеевна 7Б 82 - 82 победитель Ркоян Мгер Арутюнович
7 Кузнецова Алина Алексеевна 7А 76 - 76 призер Ркоян Мгер Арутюнович
8 Стребкова Алина Сергеевна 7А 74 - 74 Ркоян Мгер Арутюнович
9 Головцина Виктория Романовна 7В 63 - 63 Ркоян Мгер Арутюнович

10 Чердакова Елена Алексеевна 7 В 58 - 58 Ркоян Мгер Арутюнович
11 Просолова Виктория Михайловна 8А 79 - 79 победитель Ркоян Мгер Арутюнович
12 Ермакова Анастасия Юрьевна 9В 85 - 85 победитель Перегудов Владислав

Владимирович
13 Юдакова Инна Алексеевна 9В 78 - 78 Перегудов Владислав

Владимирович
14 Леденева Ирина Игоревна 10А 88 - 88 победитель Ркоян Мгер Арутюнович
15 Николаева Алина Викторовна 10А 86 - 86 Ркоян Мгер Арутюнович
16 Артемова Ангелина Сергеевна ПА 83 - 83 победитель Ркоян Мгер Арутюнович

Председатель жюри: (Н.А.Стребкова)

Члены жюри: (В. В. Перегудов), (А.А.Заикин)